
PROTOKOL O KONTROLE
Zápis z jednánídne 30. listopad 2020

Přítomni:

- Ing. Gabriela Kargerová - předseda výboru
· - Mgr. jitka Dvořáková - člen výboru

- Mgr. Petr Člupný - člen výboru
- Mgr. Radek PospIšil - ředitel LS

Program jednání: Hospodaření během roku 2020

l) Kontrola přijatých faktur
výbor zkontrolovat přijaté faktury za rok 2020. Největši fakturace proběhla za:

- 8/2020 pořIzenI nových tabuli do tříd - 3 ks 93 430 KČ
- 9/2020 nové osvětlení do tělocvičny 64 161 KČ
- 12/2020 oprava dlažby za hlavním vchodem 77 433,95 KČ

2) Kontrola pokladního deníku
Došlo ke kontrole pokladního deníku a stavu pokladny k 30.9.2020. Stav pokladny by! 9 715 KČ.

m3) Kontrola hospodaření ZS
Na základně předloženého rozpočtu k 30.9.2020 lze konstatovat, že hospodařeni probíhá dle
plánovaného rozpočtu.

Ke konci roku 2020 nedojde k vyčerpáni položek - dotování platů učitelů (200 tis. KČ) a oprava WC (200
tis. KČ) - pan ředitel bude navrhovat tuto částku přesunout do rezerv a v příštím roce opravit WC
v přístavbě ve všech patrech.

4) Plánované investice v roce 2021
v příštím roce se plánuje oprava WC za nevyčerpané peníze v roce 2020. Dále bude probíhat dodělání
střechy na tělocvičně - etapa č. 2.

5) Různé
Dále nám pan PospIšil ukázal investice a opravy, které byly ve škole během roku 2020 provedeny.

Zapsala: G. Kargerová

Podpisy:
G,abrieia Kargerová

Mgr. jitka Dvořáková

Mgr. Petr Člupný


